Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CN1206K20G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CN1206K20G Details PDF
CN1206K20G
Hersteller-Teilenummer: CN1206K20G
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CN1206K20G EPCOS (TDK)
Datenblätter: CN1206K20G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1530 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CN1206K20G
Hersteller EPCOS
Beschreibung CN1206K20G EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1530 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 29.7V
Varistorspannung (Typ) 33V
Varistorspannung (max.) 36.3V
Strom - Überspannungsschutz 200A
Energie 0.70J
Maximale AC Volts 20VAC
Maximale DC Volts 26VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CN1206K25G
EPCOS
CN1206K25G EPCOS (TDK)
CN1206K40G
EPCOS
VARISTOR 68V 100A 1206
CN1206K11G
EPCOS
VARISTOR 18V 200A 1206
CN1206K30G
EPCOS
VARISTOR 47V 200A 1206
CN1206K17G
EPCOS
VARISTOR 27V 200A 1206
CN1200
Laird Technologies - Antennas
CONN N PLUG CRIMP
CN1206K50G
EPCOS
VARISTOR 82V 100A 1206
CN1192-000
Agastat Relays / TE Connectivity
OTHER ELASTOMERS
06035C123KAT2A 5SDF0860H0002 ADG774BRQZ AMS2910CM-12 AT25F512AN-SH27
BCW61AMTF C0402JRNPO9BN390 CGA6L1X7T2J104M160AE CN1005-350BG256 CN1206K14G
CN1206K25G CN1210M6G CN150-5-280 CN160-12-110 CN160-15-110
CN160-15-280 CN160-24-110 CN160-5-110 CN160-5-280 CN1812S14BAUTOE2G2
CN1812S60AG2 CN1812S95AG2 CN1E4KTD-470RJ CN1J4LTD103J CN1J4TTD472J
CN1J8TTE681J CN1J8TTEJ22K CT3007E4H DN1509N8-G DWO25ACL-M
EGL41C-E3/96 FCPF7N60NT FQPF6N65 GAL16V8D-25LPNI GRM0335C1E2R5BD01D
IRF3415STRL IRMCF143TR. IRU3037CSTRPBF. L6598D013TR LMK01000ISQ
M27C4001 MAX4678EUE MC68EC030RP40C MG10G6EL2 PKF4310PI
QKC300BR/4V RJK1008DPP SKYPER32PROR VRE2412S-1W WM8973LEFL